
UCHWAŁA NR VII/37/24 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz.609, poz.721) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz.1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 z 2024 r. poz. 1089)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 
1. Dochody ogółem – 102 477 569,77 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 82 341 702,72 zł; 
2) dochody majątkowe w wysokości 20 135 867,05 zł. 

2. Wydatki ogółem – 115 706 763,73 zł w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości 66 191 981,73 zł; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 49 514 782,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 13 229 193,96 zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy oraz  przychodami j.s.t. pochodzącymi  ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1F3A6F-A649-4B88-A9FE-D03695C9AF89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/37/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 285 001,00 0,00 2 000,00 287 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 663,00 0,00 2 000,00 29 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

65 144 074,00 0,00 246 820,00 65 390 894,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 105 045,00 0,00 1 000,00 1 106 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 37 719 020,00 0,00 245 820,00 37 964 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 37 640 000,00 0,00 245 820,00 37 885 820,00 
801   Oświata i wychowanie 1 053 192,00 0,00 21 711,00 1 074 903,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1F3A6F-A649-4B88-A9FE-D03695C9AF89. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 333,00 0,00 10,00 40 343,00 

 80101  Szkoły podstawowe 58 283,00 0,00 1 699,00 59 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 333,00 0,00 10,00 40 343,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 189,00 1 189,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 039,00 0,00 500,00 4 539,00 
  0921 Wpływy z pozostałych odsetek 13,00 0,00 10,00 23,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 83 405,00 0,00 12,00 83 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 0,00 12,00 72,00 
 80104  Przedszkola  551 324,00 0,00 20 000,00 571 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 195 500,00 0,00 20 000,00 215 500,00 
852   Pomoc społeczna 896 054,40 -172 670,40 62,00 723 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 279 477,40 -172 670,40 62,00 106 869,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 62,00 62,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

279 477,40 -172 670,40 0,00 106 807,00 

855   Rodzina 471 315,00 0,00 174 170,40 645 485,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 444 220,00 0,00 174 170,40 618 390,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1F3A6F-A649-4B88-A9FE-D03695C9AF89. Podpisany Strona 2



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 172 670,40 172 670,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 482 577,00 0,00 107,00 1 482 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 269 995,00 0,00 100,00 270 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 100,00 250,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 0,00 0,00 7,00 7,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 7,00 7,00 
bieżące razem: 79 536 125,49 -172 670,40 444 870,40 79 808 325,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 333,00 0,00 10,00 40 343,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 20 135 867,05 0,00 0,00 20 135 867,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 103 624,65 0,00 0,00 3 103 624,65 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 533 377,23 0,00 0,00 2 533 377,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 102 205 369,77 -172 670,40 444 870,40 102 477 569,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 143 957,65 0,00 10,00 3 143 967,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1F3A6F-A649-4B88-A9FE-D03695C9AF89. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/37/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 880 

238,00 536 610,00 536 610,00 81 680,00 454 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 343 628,00 18 343 628,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 18 960 

238,00 536 610,00 536 610,00 81 680,00 454 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 423 628,00 18 423 628,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 405,00 314 405,00 314 405,00 0,00 314 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 419 405,00 314 405,00 314 405,00 0,00 314 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 406 718,63 2 991 

718,63 2 916 718,63 78 265,08 2 838 453,55 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 578 918,63 2 991 
718,63 2 916 718,63 78 265,08 2 838 453,55 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 200,00 1 587 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 629 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 801 200,00 434 000,00 434 000,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 200,00 367 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 200,00 367 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 107 667,00 1 998 

667,00 1 722 667,00 1 041 269,00 681 398,00 270 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 109 000,00 4 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 127 667,00 2 018 

667,00 1 722 667,00 1 041 269,00 681 398,00 270 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 4 109 000,00 4 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 055 735,00 256 735,00 256 735,00 62 900,00 193 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 799 000,00 3 799 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 4 075 735,00 276 735,00 256 735,00 62 900,00 193 835,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 799 000,00 3 799 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1F3A6F-A649-4B88-A9FE-D03695C9AF89. Podpisany Strona 1



wynagrodzeń po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 901 

186,50 63 638 
604,50 56 036 654,48 30 569 621,08 25 467 

033,40 2 071 
550,00 1 726 840,00 9 560,02 0,00 3 794 

000,00 49 262 582,00 49 262 582,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 113 173 

386,50 63 658 
604,50 56 036 654,48 30 569 621,08 25 467 

033,40 2 071 
550,00 1 746 840,00 9 560,02 0,00 3 794 

000,00 49 514 782,00 49 514 782,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 533 

377,23 2 533 
377,23 839 609,96 360 716,48 478 893,48 0,00 1 693 767,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 533 

377,23 2 533 
377,23 839 609,96 360 716,48 478 893,48 0,00 1 693 767,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1F3A6F-A649-4B88-A9FE-D03695C9AF89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/37/24 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 343 628,00 80 000,00 18 423 628,00 

60095  Pozostała działalność 25 000,00 80 000,00 105 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00  

 
 System nagłośnienia na placu targowym Gminy Sulmierzyce 0,00 80 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 415 000,00 172 200,00 1 587 200,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 195 000,00 172 200,00 367 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 172 200,00 367 200,00  
 

 Budowa linii kablowej 0,4 kV oświetlenia ulicznego na ul. Henryka 
Sienkiewicza w miejscowości Sulmierzyce  0,00 172 200,00 172 200,00 

Razem 49 262 582,00 252 200,00 49 514 782,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1F3A6F-A649-4B88-A9FE-D03695C9AF89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/37/24 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2024 roku


